
Número 289 Sábado 18 de Diciembre  Año 2010

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                         Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

CORRAL DE ALMAGUER

De conformidad con lo establecido en el apartado quinto de las bases que han de regir la
convocatoria del proceso selectivo para el ingreso por promoción interna en la Escala de
Administración General, Subescala Administrativa, de seis plazas de personal funcionario
administrativo, en el Ayuntamiento de Corral de Almaguer, mediante la presente he resuelto:

Primero.- Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as al proceso
selectivo para el ingreso por promoción interna de seis plazas de personal funcionario
administrativo de este Ayuntamiento, de acuerdo con el siguiente detalle:

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS

_______________________________________________________
                                             Apellidos y nombre                              D.N.I.
___________________________________________________________
LÓPEZ GARCÍA-ARROBA, ENRIQUE ............................ 70331253-J
LOZANO-VILLASEÑOR LÓPEZ, JUAN CARLOS ......... 70341099-S
PEDROCHE SÁNCHEZ, JESÚS ALBERTO ..................... 70331142-V
PLATA GARCÍA, JULIÁN .................................................. 70331146-K
SOLANO ORTIZ, JULIÁN ................................................. 70331225-P
YUSTRES FERNÁNDEZ-TOSTADO, VICENTA ............. 70347660-K
_____________________________________________________________________

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS

Ninguno/a.
Segundo.- El Tribunal calificador estará formado por los siguientes miembros:
Titulares:
Presidenta: Dña Amparo Mariscal Alarcón.
Secretaria: Doña María Gema Plata Muñoz.
Vocales: Doña Dolores Carbonero García.
Doña Ana Isabel Gónzalez Ramírez.
Suplentes: Por determinar.
Tercero.- La realización del ejercicio práctico tendrá lugar el día 30 de diciembre de 2010,

a las 10,00 horas, en este Ayuntamiento.
Cuarto.- Proceder a la publicación de la presente resolución en el «Boletín Oficial» de la

provincia de Toledo y en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento.
Lo decretó y firma la señora Alcaldesa, doña Juliana Fernández-Cueva Lominchar, ante

mí, la Secretaría, que doy fe.
Corral de Almaguer 7 de diciembre de 2010.-La  Alcaldesa, Juliana Fernández-Cueva

Lominchar.-La Secretaría, Isabel Navarrete Martínez.
N.º I.- 12872


